
Nowy Sącz, 22  lutego 2021 r. 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej  

oczyszczacze powietrza 
 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu zaprasza 

do złożenia oferty cenowej na oczyszczacze powietrza. 
 

Zakres przedmiotowy wyposażenia będzie obejmować: 

 

1. Oczyszczacz powietrza z jonizatorem do pomieszczeń o powierzchni do 70 m2, 

przeznaczony do użytkowania w szkole.  Urządzenie powinno być energooszczędne, 

działające przy użyciu  technologii AEON Blue  lub  innej   usuwającej  małe   cząstki 

zanieczyszczeń o wielkości 0,3 mikrona. Bardzo wysoka skuteczność filtracji  

niebezpiecznych zanieczyszczeń. Wyposażony  w skuteczny system, który wychwytuje 

oddalone cząstki zanieczyszczeń i rozprowadza świeże powietrze. Cicha praca urządzenia, 

która nie zakłóca wykonywania codziennych czynności. Długa żywotność filtra. 

Ilość zamówienia – 2 sztuki. 

Dodatkowo kaseta filtracyjna – 2 sztuki. 

2. Oczyszczacz powietrza do pomieszczeń o powierzchni do 78 m2, przeznaczony  do 

użytkowania w szkole. Urządzenie powinno być energooszczędne,  wyposażone  w  filtr   

HEPA    odpowiadający  klasie  H13 lub inny o  wysokiej klasie oczyszczania. Podwójny, 

wieloetapowy system filtracji. Cicha praca urządzenia, która nie zakłóca wykonywania 

codziennych czynności. Bardzo długa żywotność filtra. 

Ilość zamówienia – 1 sztuka. 

Dodatkowo komplet filtrów (HEPA + węglowy)– 1 komplet. 

3. Oczyszczacz powietrza do pomieszczeń o powierzchni do 54 m2, przeznaczony  do   

użytkowania w szkole. Urządzenie powinno być energooszczędne, wyposażone w 2 

cylindryczne filtry HEPA 12 lub inne o  wysokiej klasy oczyszczania. Dodatkowe funkcje 

-  kontroler LAM01, który mierzy różnego rodzaju zanieczyszczenia oraz stanowi centrum 

dowodzenia dla oczyszczacza. Cicha praca urządzenia, która nie zakłóca wykonywania 

codziennych czynności. Bardzo długa żywotność filtra. 

Ilość zamówienia – 6 sztuk. 

Dodatkowo komplet filtrów (HEPA + węglowy)– 3 komplety. 

4. Oczyszczacz powietrza do pomieszczeń o powierzchni do 39 m2, przeznaczony  do 

użytkowania w szkole. Urządzenie powinno być energooszczędne, wyposażone 2 

cylindryczne filtry HEPA 12 lub inne o  wysokiej klasy oczyszczania. Dodatkowe funkcje 

-  kontroler LAM01, który mierzy różnego rodzaju zanieczyszczenia oraz stanowi centrum 

dowodzenia dla oczyszczacza. Cicha praca urządzenia, która nie zakłóca wykonywania 

codziennych czynności. Bardzo długa żywotność filtra. 

Ilość zamówienia – 3 sztuki. 

Dodatkowo komplet filtrów (HEPA + węglowy)– 3 komplety. 

5. Wyżej wymienione wyposażenie musi posiadać ważny i aktualny certyfikat bezpieczeństwa 

dla oczyszczaczy zgodny z Polską Normą. 

6. Dodatkowy warunek – darmowa dostawa. 

7. Termin realizacji – do dnia 20 marca 2021 r. 

 

Ofertę proszę złożyć wysyłając e:mail na adres sp1@edu.nowysacz.pl lub w sekretariacie 

szkoły – 33-300 Nowy Sącz,  ul. Długosza 2. 

 

Termin składania oferty do dnia 2 marca 2021 r. 

mailto:sp1@edu.nowysacz.pl

